Arrogans et sibi placens ab angelo providentiae derelinquitur, 766. Arsenius Arcadium et Honorium imp. de baptismo suscepit, 806. Erremum petit. *ibid.* Ut pretiosiora in eremo quaerit, 506, 620. Ejus visio de tribus hominum generibus et operibus, 506, 655, 681. — acauli odoramenta fetore castigat, 507. De salute sua sollicitus diuinitus monetur, 528, 565. Solitudinis studium et fugam hominum suo exemplo laudat, 528, 564. Fugit artrum conspectum ut continere corium aspiciat, 528. Cedit prout in terram ne homines videat, *ibid.* In ecclesia semper post columam sordet ne videat vel videatur, 538, 621. Etiam straptium arundinum fugit, 564. Devastationem Scythi depravat, *ibid.* Feminarum conspectum adversatur, 511, 564. Ne discipuli sui quidquam de corpore suo velut reliquias cuiquam dent, morturus vetat, 524, 621. Oblationem post mortem pro se fieri a discipulis suis porculat, 524. Reliquia vero charitatis officia vetat, 524, 569. Lacryma ejus continuat, 524. Judici apud eum memoria, 565. Mortuus saeculo testamenta respuit, 582. Ejus paupertatis studium, *ibid.* Auxilium Dei contra demones invocandam docet, 620. Alphabatum rusticis se ignorare testatur, 621. Eulogium etiam valde exiguum fratribus transmissam expellit, *ibid.* Ejus discipuli Alexander et Zolus, *ibid.* Nunquam de questionibus Scripturae loqui veluit, *ibid.* Ejus formae descriptio, *ibid.* Vitae ejusdem brevis summa, 621, 622. Totus igneus aspectus, 655. Idem semper fugiens et incens, 675. Cur homines fugiat pallore edocet, 680. Occasionem exortationis captat ne videatur ab hominibus, 680. Arsisius quid et quonia fecerit, 712. Asclepius hegumenus multorum monachorum Pater, 925. Asclepius ejusdem cum Polychronio Instituti in civili et solitaria vita egregius, 847. Asella virorum et mulierum convectus Romae in-uitur, 775. Asinus occiditur, et per se clara monachis deferens, 910. Aspectu solo modestiam saeculi Ephrem docet, 168, 169. Aspectus virginis sanctae adolescens exardescit, 878. Aspetus feminam causa tentationis, 866. Asper vestitus in monachia, et conversatio, 244. Asperitas animi in sanguinem verti exaspitur, 568. Aspis tractatur innoxie a poete religiosus, 559. Assyria nomine femina ab homine per aquam benedictam curatur, 856. Astenus adolescens a rene Juliano convectus pro vita iacitatus, 682. Sibi probatur, *ibid.* Fontem in ejus solium impetret Julianus, *ibid.* Exeret monasticam, 805. Saecum Juliano aliquoties in vitam cum monachis, 805. Asterius haereticorum episcopus delecticus et eloquentia obtinetur ad haesim, 805. Divinitus percipitur mentur, *ibid.* Astion adolescens sobolis suae Epictetum de file disserentem, 212. Convertitur, 212. Baptizatur, 245. Cum Epicteto in Scythiam fugit, 214. Demoniacum signo crucis curat, 215. Semimortuum ex lapso reddidit priusmo sanatum, *ibid.* 214. Episcopus ante suum imperio turpi cogitatione alligatur, *ibid.* Confessione cruciat, *ibid.* A Latronis dote comprehenditur, *ibid.* Etas ejus et forma, *ibid.* Varie loquitur, 216, 217, 248. Capitis pho-

ur, 219. Corpus ejus splendet, *ibid.* Apparet V gilaratio ad sepulcrum suum oranti, *ibid.* Ejus parentes Vigilantibus exervi, *ibid.* Testamentum ejus erux Dominica et sanctum evangelium, 20, 221. Apparet parentibus, 223. Bona sua pauperibus distribui peti, *ibid.*

Asylum ecclesiae, 194.

Athanasius Tabennam venit, 123. Honoratur a Paelonio, *ibid.* Cum hymnis et psalmis suscipitur, *ibid.* Athanasius Romam petit, 709. Athanasius puer in littore maris episcopum simulans catechumenos baptizat, 927. *Vide* Pueri. Athanasius Ecclesiam cum socis sacerdotibus et diaconis traditur, 927. Alexandro Alexandrino episcopo cohabitatur, *ibid.* Variis persecucionibus agitatur, *ibid.* Athanasius vi annis latuit Alexandriae apud virginem, 776. Rediit ad suos, *ibid.* Athanasius Antonium in Antiochii muneribus amplectitur, 93. Athanasii scriptorum laus, 873.

Athenarum laus, 153.

Athenogenes episcopus Petrensis, 900.

Attento Pachtomii in legendo Scripturas, 116.

Auditor attentus in ecclesia Antonius, 36, 37.

Auri contemptus. *Vide* Contemptus auri et pecuniae. Auro conspecto fugit Antonius, 59.

Aurifex juvenis cruci aereae de suo peculo ex pietate quaedam addit, 928. Adoptatur ob opus hoc pietatis in filium a Patricio, 928.

Austeritas sine charitate periculosa, 753. Austeritas vitae occulte assumenda, 751. Austeritas vitae mirabilis Maranae et Cyrae, 853, 856. Sub dio agunt, *ibid.* Austeritas Simeonis Stylitae, 271.

Auxilium divinum adest ubi humanum defecerit, 591.

Avara ut amicos ditet, bonis caelestibus exiit, 711.

Avari semper pauperes, 234. Avari fontibus ranas habentibus similes, 768. Avarus episcopus Troilus cum iuribus eleemosynam deditis egrotat, 193. Recepta pecunia convalescit, 191. Avarus pulchra similitudine describitur, a canibus et venaticis avibus desumpta, 295.

Avaritia punitur elephantia, 719. Avaritia delet quod paraverat eleemosyna, 194. Avaritia punitur dum mallas incendit Pachomius, 131. Avaritia remedium dolo bono Macarius docet virginem, et convertit, 711, 712. Item Isidorus, 945. Avaritiae reprehensio, 293.

Aves antequam creaturae mortem Simeonis Stylitae plangunt, 174.

Avita cum marito et filia Deo serviant, 775.

Avitus frater sanctae Eugeniae, 340.

Avitus monachus Marcanum invisit, 808.

Azarias custos sancti Sepulcri, 870.

B

Babylus' mimus, audita Evangelii sententia ad meliorem vitam convertitur, 361. Item duae ejus concubinae, *ibid.* Cum isidem religiosum habitum assumit, *ibid.*

Bacchus tumulentiae magister, 307.

Baculus sentis in probationem castitatis super sepulcro ejus frondescit, 800. Baculo abbatisse percutitur energumena ad diaboli terrorem, 359.

Balucius Arianus epistolam Antonii con-puens punitur, 58.

Baptismus Basili fulgure et columba firmatur, 155. Baptismus christianus ad Hebraei radix, 258. Baptismus quid

266. Quid post cavendam, *ibid.* Baptismus omnia peccata eluit, 521. Baptismus martyrii omnium praestantissimus, 269. Baptismus non datur meretricibus, nisi dent Odejussorem, 578. Baptismus olim in sancta hebdomada dari solitus, 911. Baptismus quatuorplex, 915. Baptismi effectus, 258. Baptismus praecedit jejunium et oratio, 285. Post baptismum alba induuntur baptizati, 579. Baptismus expectit Hebraeus quidam moribundus, 919. Per baptismum etiam putalium sanitati restituitur, *ibid.* Sine baptismo nulla bona spes esse potest, 254. De baptismo per aream cuidam Hebraeo collato disputatio, 915.

Baptisterium Epiphaniae sudat, 935. Aliud a Paschate ad Pentecosten sponte impletur, *ibid.*

Baptizat mille conversos Abraham, 147. Baptizatur Basilius in Jordane, 135. Item Eubulus, *ibid.* Baptizatur Alexandriae praefectus cum familia, 545. Baptizantur parentes Astionis ab Evangelio, 223. Baptizati sanantur ab omni infirmitate, 326. Baptizandi non baptizati ante omnia, 803.

Barachias Christianus unus disputaturus pro Josaphat, 503. Eadem regnum offertur a Josaphat, 528. Recusat, *ibid.* Rex constituitur, 529. Et mora Josaphat jubetur nuntiari, 333. Barlaam et Josaphat corpora transfert adhuc integra in Indiam, summa pompa, *ibid.*

Barabara cella statera sua angustiore se includit, 834. Pe Me vestitur, *ibid.* Melius Aristotelicus ratiocinatur, *ibid.*

Barbaries cum zelo et veritate melior futili eloquentia, 818.

Barlaam et Josaphat historia ab Indis accepta, 242. Barlaam monachus et sacerdos in Sennaaride terra, 232. Divino admonitu in Indiam proficiscitur, *ibid.* Regis filio lapidem pretiosum se daturum promittit, quem asserit tantum a puro oculo videri posse, 232. Eiusdem oratio ad Josaphat, 235. Quibus doctrina pia praedicanda sit declaratur, *ibid.* Docet pulcherrimo exemplo, religiosus, ut mortis praecones et iudicii divini, summo honore afficiendos, 254. Docet religiosos honorandos similitudine duarum arcarum, *ibid.* Josaphat in fide instruit, *ibid.* Eundem ad poenitentiam et baptismum hortatur, 265. Res mundi fluxas docet, 265. Poenis terret, *ibid.* Praemiss invitatur, *ibid.* De bonis operibus disserit, *ibid.* De poenitentia, 267. De abdicatione rerum omnium, 276. Ob peccata minime desperandum docet exemplo de filio prodigo, 267. Item de bono pastore, *ibid.* Car Petrus labi permissus, causam assignat, 268. Alterius regis exemplo Josaphat docet, 278. In spem patris conversionis inducit, 279. Religiosam vitam palesterrina parabola suadet, 279, 280. Grat pro salute Josaphat, 281. Virtus ejus et vestitus, 285. Cur vestem modo mutaverit, similitudine captivum ab hostibus redimere volentis edocet, 285. Comitari volentem Josaphat edocet hoc non tam expedire parabola pulchra de caprea electa, dissimulandum suadet, 284. Munera respuit, 281, 291. Vestes recusat, 285. Catechizat Josaphat, 295. Eundem baptizat, 297. Missam privatam celebrat, *ibid.* Post baptismum Josaphat ad bona opera exhortatur, *ibid.* Discedendi facultatem ab eo tem petit, 291. Postrema ejus ad eundem oratio, *ibid.* Eiusdem oratio ad Deum pro Josaphat, 292. Queritur ex Arachis consilio ad per am, 293. A Josaphat biennio quaesitus invenitur, 332, 333. Ejus abstinentia et ciborum electus,

333. Vigiliae et nocturnae orationes, *ibid.* Studium virtutis, *ibid.* Mortem praedicit, 364. Timens purgatorium petit preces, 331, 336. Mortis memoriam invocat Josaphat, *ibid.* Remedium adversus vanam gloriam suggerit, 333. Missam ante mortem celebrat, 356. Ejus morientis oratio, *ibid.* Munus se cruce moritur, 356. Super corpus ejus psalmos recitat Josaphat, *ibid.* Sepeliunt, *ibid.* In visu occurrat Josaphat, 357. Corpus ejus integrum a Barachia rege in Indiam transfertur, 358. Cum honore suscipitur, *ibid.* Multa in ejus translatione miracula, *ibid.*

Barabas spinam pedi infixam non evellit, 865.

Basianilla Candiani ducis filia astricta, 775.

Basilius rex Saracenorum Simeonem Stylitam invisit, 172.

Basilii vita a variis scripta, 152. Varia Basili elogis, 152. Basilius septembris litteris traditur, *ibid.* Duedennis est philosophus, *ibid.* Eubulus praecceptor ejus, 153. Condiscipuli Gregorius Nazianzenus, Iulianus, Libanius, *ibid.* XV annis operam dedit studijs, *ibid.* Astronomiam et geometriam discit, *ibid.* Divinitus monetur sacram Scripturam legere, *ibid.* Abit in Aegyptum ad Porphyrium Archimandritam, *ibid.* Aqua et oleis victat, *ibid.* Conatur praecceptorem et discipulos ad fidem adducere, *ibid.* Eus ingenium a praecceptore celebraur, *ibid.* Cum Eubulo praecceptore suo de fide disputat, 157. Primam philosophiae definitionem dicit esse meditationem mortis, *ibid.* Tribus velut Cebetis tabulis mentem parabolice instruit, *ibid.* Resurrectionem docet, *ibid.* Cum Eubulo societatem init, 154. Bona sua pie erogat, *ibid.* Antiocham perveniunt, i. fd. Philoromo hospitis puero Basilius thema dicitur, *ibid.* Basilius et Eubulus ad lautam mensam invitantur a Libanio, 154. Luttitiam respunt, *ibid.* Pane et aqua vivunt, *ibid.* Libanii discipulos ad omnia honesta hortatur, *ibid.* Jerusalem sacra loca iustrat, *ibid.* Postulant baptismum ab episcopo, *ibid.* Ejus baptismus fulgure et columba firmatur, 155. Christa et communi datur utrique, 163. Revertuntur Antiochiam, *ibid.* Basilius a Meletio diaconus creatur, *ibid.* Scribit in Proverbia, *ibid.* Rediit cum Eubulo in Cappadociam, *ibid.* Eusebio Caesariensi episcopo divinitus horum adventum innotescit, *ibid.* Honorifice ab eo excipiuntur, *ibid.* Basilius Caesariensem episcopum creatur, 153. Quotidie missam celebrat, *ibid.* Divinitus edoctus Liturgiam scribit, *ibid.* Hostiam sacram in tres partes dividit, *ibid.* Clarissimo lumine et angelis circumdatur sacrificans, *ibid.* Eucharistiam in columba aurea servat super altare, 159. Ipso celebrante infantulus in Eucharistia eidam Hebraeo apparet, et calix sanguine plenus, *ibid.* Eundem exinde credentem cum familia sua baptizat, *ibid.* Famulum Proteriti, qui se demonio per chirographum devoverat, ad meliorem mentem revocat, 157. Eum cruce signatum recludit in sacrario, *ibid.* Pro eo cum demone configit, 158. Chirographum demonio extorquet, *ibid.* Anastasium domi esse praedicit, 158. Leprosum sanat, 159. Ejus precibus mulieris peccatrici peccata in charta scripta et bullata omnia praeter unum delinunt, 160. Quasi postea super lectrum ejus projectum etiam diluitur, 160. Instar columbae ignis Ephraem apparet, *ibid.* In eodem linguam igneam Ephraem videt, 161. Ephraem osculo